
 

2023 年 10 月 12 日 

各  位 

会社名  株式会社プロルート丸光 

代表者名  代表取締役社長 内 田 浩 和 

（東証スタンダード市場・コード番号：8256 ） 

問合せ先  管 理 本 部 長 佃  真 人 

  （TEL 06-6262-0303） 

 

本日の一部報道について 

 

本日、東京地検特捜部が当社に対して金融商品取引法違反(有価証券報告書の虚偽記載)の疑いで家

宅捜索に入った旨並びに当社元社長の安田康一及び前社長の森本裕文が逮捕された旨の一部報道がご

ざいました。 

 

お客様をはじめ関係者の方々にご心配、ご迷惑をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

 

一部報道のとおり当社が東京地検特捜部の家宅捜索を受けており、当社元代表取締役社長の安田康

一、前代表取締役社長で現取締役の森本裕文が逮捕されたことは事実であります。現在、東京地検特

捜部による調査を受けているため、詳細なコメントは差し控えさせて頂きますが、当社といたしまし

ては、関係当局の調査に誠実に協力してまいります。 

 

以  上 

  


